
1 

 

 

    UCHWAŁA NR 1961/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 06 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu do działania 

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego w ramach realizowanego Projektu pn.: „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:    

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, pełniącej 

funkcję Inwestora Zastępczego, w imieniu i na rzecz zamawiającego Województwa Wielkopolskiego  

w związku z realizacją inwestycji pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 

pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” w zakresie: 

1) występowania z wnioskiem o zmianę pozwolenia na budowę – decyzja nr 1933/2017  

z 5 września 2017 r., obejmującego budowę Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 

pediatrycznego) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i odcinkami sieci cieplnej 2xDN200/315, 

wodociągowej DN200, instalacji tlenu fi54, instalacji światłowodowej (usunięcie kolizji)  

przy ul. Adama Wrzoska w Poznaniu i odcinkiem sieci gazowej niskiego ciśnienia dn180 (usunięcie 

kolizji), zgodnie z decyzją o przeniesieniu decyzji o pozwoleniu na budowę z 23 marca 2018 r. na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego; 

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w ww. zakresie, z uwagi na zastępstwo administracyjne, 

Projektantowi – firmie Industria Project sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku – w toku postępowań. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1961/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 06 marca 2020 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu do działania 

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego w ramach realizowanego Projektu pn.: „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych  

18 czerwca 2018 r. została zawarta przez Województwo Wielkopolskie umowa, przedmiotem której 

 jest świadczenie przez Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. usługi Inwestora Zastępczego oraz 

innych usług w ramach realizacji Projektu pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka 

(szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”. Szczegółowy zakres usług będących 

przedmiotem umowy określony został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)  

– załącznik nr 1 – będący integralną częścią umowy. 

Niniejsze pełnomocnictwo stanowi uzupełnienie przedmiotowej umowy w zakresie 

wykonywania przez Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. czynności administracyjnych w imieniu 

i na rzecz Województwa Wielkopolskiego wskazanych w treści przedmiotowej uchwały realizowanych 

w ramach Projektu pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) 

wraz z jego wyposażeniem”. 

Wystąpienie z wnioskiem o zmianę pozwolenia na budowę jest konieczne w związku 

z zaniechaniem realizacji przebudowy sieci gazu niskiego ciśnienia. Projekt zamienny obejmie także 

wdrożenie Protokołu Konieczności nr 11 (zaniechanie przebudowy sieci wodociągowej), jak i poboczne 

elementy w zakresie zmiany Projektu Zagospodarowania Terenu (PZT). 

W sytuacji, gdy wystąpi konieczność dalszych zmian pozwolenia na budowę wynikająca z toku 

prowadzenia inwestycji, właściwym do występowania z rzeczonym wnioskiem o zmianę będzie także 

Inwestor Zastępczy, a więc Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. 

Udzielenie dalszych pełnomocnictw przez Inwestora Zastępczego w ww. zakresie wynika  

z praktyki – zastępstwo administracyjne pełni Projektant, w więc firma Industria Project sp. z o.o.  

z siedzibą w Gdańsku, w toku postępowań. 



3 

 

 Zgodnie z § 3 ust. 6 przedmiotowej umowy zamawiający, tj. Województwo Wielkopolskie,  

w przypadku zaistnienia potrzeby i zgłoszenia na piśmie wraz z uzasadnieniem, może udzielić 

pełnomocnictw niezbędnych w okresie realizacji inwestycji. 

Biorąc pod uwagę przytoczone powyższe aspekty prawne, jak również priorytetowy charakter 

inwestycji podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 


